



MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ

EĞİTİM FAKÜLTESİ

Burs Komisyonu

Görev Tanımı:

Burs sistemi ve politikası üzerine öneriler geliştirmek ve bunları Fakülte Yönetim Kurulu'na sunmak, Akademik yarıyıl başında Sınıf Danışmanları tarafından öğrencilerden alınan burs başvuru Formlarını değerlendirmek ve burs Komisyonuna gelen dilekçeleri karara bağlamak.



Amaç:

Özellikle CBÜ Üniversite vakfına yapılan burs müracaatlarının Fakültemizde ihtiyacı en acil olan öğrencilerden başlanılarak dağıtımının yapılması konusunda çalışmalar yapmak. Bursla ilgili öğrencilerin diğer soru ve beklentilerine de yönlendirici anlamda yardımcı olmak. Sınıf Danışmanlarımız vasıtasıyla sadece istekte bulunanların değil gerçek ihtiyaç sahibi öğrencilerin tespit edilip (Anne-baba, Gelir durumu, Kardeş sayısı, Okuyan kardeş sahibi dikkate alınarak) konularının dikkate alınarak sıralamanın yapılarak zamanında bildirim yapılması. Fakültemizde Kısmi zamanlı çalışan öğrencilerin de imkan ölçüsünde bu ihtiyaç sahibi öğrenciler arasından seçilmesi konusunda çalışmalar yapmak.

Bazı Burs Türleri:

1. CBÜ Üniversite Vakfı Bursu
2. Üniversite Bursu (Geri ödemesiz) fakültemize ayrılan kontenjan doğrultusunda bölüm ve sınıflara yayılması açısından danışmanlar tarafından ihtiyaç sahibi belirli sayıda öğrenci seçimi yapılarak komisyonumuza ulaştırılan öğrenciler arasından belirlenerek Rektörlüğe gönderilir. Bu burs (başarı kriterlerini sağlaması durumunda, GNO'nun iki olması şartı ile) öğrenim süresince devam eder.

3. Kredi Yurtlar Bursu (Geri Ödemesiz) Kayıt döneminde başvuru yapılmaktadır ve sonuçlar KYK web sitesinden sonradan ilan edilmektedir. Bu burs (başarı kriterlerini sağlaması durumunda, GNO'nun iki olması şartı ile) öğrenim süresince devam eder.
4. Başbakanlık Bursu (Geri Ödemesiz) Şu anda Başbakanlık adı altında bir burs yoktur, bu burs KYK bursu adı altında kredi yurtlar kurumu tarafında değerlendirilmektedir, Başvuruları KYK ile aynıdır. Bu burs (başarı kriterlerini sağlaması durumunda, GNO'nun iki olması şartı ile) öğrenim süresince devam eder.
5. Milli Eğitim Bursu (Geri ödemesiz) Öğrencilerin kayıt esnasındaki ilk beş tercihleri içerisinde Eğitim Fakültesini tercih edenler arasından sıralama yapılarak kredi yurtlar kurumuna ilgili isimler bildirilip takibi Kredi yurtlar kurumu tarafından yapılmaktadır, herhangi bir müracaata ihtiyaç yoktur. Bu burs (başarı kriterlerini sağlaması durumunda, GNO'nun iki olması şartı ile) öğrenim süresince devam eder.
6. T.E.V Bursu (Her yıl Fakültemizden 5 en ihtiyaç sahibi öğrenciye veriyor, başvuruları TEV ana sayfasından yapılarak çıktıları alınarak Dekanlığımıza teslim edilip bunların arasında 5 öğrenci Burs Komisyonu tarafından belirlenmektedir.) Bu burs (başarı kriterlerini sağlaması durumunda, GNO'nun iki olması şartı ile) öğrenim süresince devam eder.
7. Diğer Kuruluşlar Bursları talep edilmesi durumunda Burs komisyonu tarafından belirlenerek verilir.